桐君阁发〔2013〕588 号          签发人：袁永红

关于转发太极集团关于转发太极集团关于转发太极集团关于转发太极集团【【【【2013201320132013】】】】1593159315931593 号文件号文件号文件号文件

《《《《关于规范财务报告质量关于规范财务报告质量关于规范财务报告质量关于规范财务报告质量、、、、报送时间及程序的通知报送时间及程序的通知报送时间及程序的通知报送时间及程序的通知》》》》的的的的

通通通通                                知知知知

各公司、厂：

为进一步加强对上市公司和大商业单位各类报表的报送时间

及报送质量的管理，现将太极集团【2013】1593 号文件《关于规

范财务报告质量、报送时间及程序的通知》转发给你们，请各单

位认真学习并遵照执行。同时，各单位每月报送股份公司财务部

的相关报表仍按原文件要求执行。

特此通知。

重庆桐君阁股份有限公司

                               2013 年 10 月 9日

重庆桐君阁股份有限公司办公室     2013 年 10 月 9 日印发

  拟稿；候欣                        校核：陆晔